İkincisi, Bosna Valisi Topal Osman Paşa'nın kütüphanesinde bulunuyordu ve 1836 (h. 1252) yılında Saraybosna'da İbrahim Oğlu Abdullah adında bir yeniçeri çavuşu tarafından istinsah (kopya) edilmişti. Üçüncüsü ve en kapsamlı olanı, Saraybosna Rüştüye Kütüphanesinde bulunuyordu. Onu da 1837 (H. 1253) yılında Donja (Aşağı) Tuzla'nın bir mahallesinden Ahmed Bey Handura'nın oğlu Hafız diye biri istinsah etmiştir.

Bu üç nüshanın hiçbirinde sözlük yazarının adı veya yazıldığı tarih belirtilmemiştir.

Vezir mezarının nişan taşına kazınan kavuk gibi, Alihodžić'lerde yaşayan Hasan Efendi Beşlagić'in mezar taşına da kazınmıştır. Hasan Efendi'nin torunları, onu vebadan kurtulan tek erkek olarak hatırlıyorlar. Sonraki nişanda yazılı hiçbir şey bulunmuyor. Ancak bugünkü Alihodžićler, bir söylentiye göre o nişanın, onların dedelerine ait olduğunu, yalnızca hicri 1185 (1771) tarihli olduğunu ve Ali Hoca'nın oğlu Abdulgani Efendi'nin mezarı için yaptırıldığını biliyorlar. Onun yanındaki nişanda da sadece ölen kişinin ismi kazınmış, ancak onun Abdulgani Efendi'nin babası olduğunu hatırlıyorlar. Nişan taşı bulunan birkaç tane daha yan yana sıralı "Ali" adı bulunmaktadır.

Eski zamanlara ait olan üçü anonim ve aynı zamanda yazılış tarihleri belli olmayan, bahsi geçen dört sözlükten farklı olarak en son iki sözlükte yazarlarının adları yer almakta, hatta ikisinden birinde sözlüğün tamamlandığı yılın da kaydı mevcuttur. Daha eski tarihli sözlükte ise yazarın tam adı ve mesleği "Muvakkit-zade muvakkit Hüseyin Hüsnü, hicri 1310 (1893)." şeklinde belirtilmiş, aynı zamanda kurşun kalemle Arap harfleriyle şunlar da yazılmıştır: Hacı-Huseynović Hüseyin Hüsnü, el muvakkit der cami-i Husrev Bey (Hadžihusejnović Husejn Husni, Hüsrevbey Camii Muvakkiti).

Bu eser, üç dilde kaleme alınmış kapsamlı bir sözlük (Boşnakça, Türkçe, Arapça lugat) olup iki ciltten oluşmaktadır (I.

Şarkiyat Enstitüsünde bulunan (no: 666/52) bu sözlüğün bir nüshası Codex Alihodžić'i tamamlamış oluyor. Üzerinde bir tarih bulunmasa da, eserin başlığı yazıyor: (Lugat-i Kur'an ve Irşad-üs sibyan). Bu başlıktan, aynı sözlüğün ondan daha iyi durumdaki versiyonunda (Şar. Ens. No 116 /50) bile yok. Ancak bu versiyonda istinsah tarihi olarak hicri 968 (1561) yılı belirtilmiştir, yani Codex Alihodžić (hicri 1034=1625)'dekinden çok daha öncesine aittir.

Bu Arapça-Türkçe sözlüğe ilgi duymamın nedenleri, onun tam olarak tarihlendirilmiş bir nüshasının Codex Alihodžić'in içinde bulunması ve muhtemelen eski diğer bazı eserlerle birlikte tamamı filigransız eski bir kâğıda yazılı hâlde, tek bir mecmuada yer almasıdır. Bu durumdan, bu Sırpça Hırvatça-Türkçe sözlüğün uzun zaman önce, muhtemelen 17. yüzyılın ikinci yarısında, ancak kesinlikle Üsküfî'nin "Potur-Şahidija" (hicri

1041=1631/32) adlı eserinden daha sonra yazıldığı sonucuna varılabilir. Aslında Codex Alihodžić'teki bu anonim sözlüğün yaşına dair bir başka dolaylı kanıt daha vardır. O da bu eserde sıkça geçen Türkçe arkaik ifadeler ki bunlar ne günümüzdeki Türkçe sözlüklerde ne de 19. ve 20. yüzyıla ait Türkçe eserlerde bulunmaktadır.